CÔNG AN TỈNH QUẢNG NGÃI

CÔNG AN XÃ BA DINH

Số: 42 /CV-CAX

V/v trao đổi số liệu theo nội dung Công

văn số 920/UBND-VHXH, ngày

07/11/2025 của UBND xã Ba Dinh

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ba Dinh, ngày 18 tháng 11 năm 2025

Kính gửi: - Phòng Văn hóa - Xã hội.

Căn cứ nội dung Công văn số 920/UBND-VHXH, ngày 07/11/2025 của

UBND xã Ba Dinh về việc hướng dẫn rà soát, xác định các dân tộc còn gặp nhiều

khó khăn, có khó khăn đặc thù giai đoạn 2026-2030 tại Nghị định số

255/2025/NĐ-CP ngày 29/9/2025 của Chính phủ. Công an xã Ba Dinh trao đổi kết

quả rà soát theo mẫu phụ lục kèm theo.

Công an xã Ba Dinh trao đổi Quý cơ quan biết theo dõi, tập hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT. CAX

KT. TRƯỞNG CÔNG AN XÃ

PHÓ TRƯỞNG CÔNG AN XÃ

Đại úy Đinh Sinh Hưởng

2

CÔNG AN TỈNH QUẢNG NGÃI

   CÔNG AN XÃ BA DINH

       SỐ LIỆU TỔNG DÂN SỐ, SỐ HỘ NGHÈO, HỘ CÂN NGHÈO

CỦA TỪNG DÂN TỘC
(Kèm theo Báo cáo số 42 /BC- ngày 18/11/2025 của Công an xã Ba Dinh)

TT
Tên dân

tộc

Tổng dân

 số theo dữ liệu

quản lý dân cư

trong vòng 15

ngày kể từ

ngày Nghị

định có hiệu

lực thi hành

(Người)

Tổng số

 hộ theo kết

quả rà soát

hộ nghèo,

hộ cận

nghèo năm

2024 (hộ)

Tổng số

 hộ nghèo

theo kết

quả rà soát

hộ nghèo,

hộ cận

nghèo năm

2024 (hộ)

Tổng số

hộ cận

nghèo theo

kết quả rà

soát hộ

nghèo, hộ

cận nghèo

năm 2024

(hộ)

Tổng số

 hộ nghèo và

cận nghèo

theo kết quả

rà soát hộ

nghèo, hộ cận

nghèo năm

2024 (hộ)

Ghi chú

1 2 3 4 5 6 7=5+6 8

1 Kinh (1) 781

2 Thái (3) 01

3 Mường (6) 03

4

Xơ đăng

(14)
01

Ca Dong 02

5 Chăm (17) 02

6
Sán Dìu

(18)
01

7 Hrê (19) 6461 Trùng 02 nhân khẩu, đang hoàn thiện thủ tục đề nghị xóa

8 Cơ Tu (26) 02

9 Co (30) 04

10 La Ha (39) 04

Mẫu số 1